Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E;
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
9265/2024 Ordinario 21/11/2024
Licitagao
Tipo Namero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ADEMIR ROCHA DOS SANTOS 4272-2 633.153.439-34
Enderego Bairro
RUA TANCREDO NEVES , 51 - CASA VILA PIRES
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4291479238 Conta Corrente 748 727-7 56316-5
Classificagdo da despesa -
06 SECRETARIA DE SAUDE . Saldoanterior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 51 5.006,£0
= o - walor empenhado
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S s R$250 00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ; S
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Saude - 343 B R$ 5.256,80
Do Exercicio

Outras informagées

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE GUARAPUAVA -PR NOS DIAS 21/1 0/2024, 22/10/2024,25/10/2024,28/10/2024, E 30/10/2024 .
VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS
ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

/;a% e

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco. Rua Cinderela, 379 CEP- 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDACAO

Ndrmero Enitido em Requisigéo N° Empenho N°
9168/2024 21/11/2024 9265/2024
Licitagao

Tipo Ndnero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

ADEMIR ROCHA DOS SANTOS 4272-2 633.153.439-34
Enderego Bairro

RUA TANCREDO NEVES, 51 - CASA VILA PRRES

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4291479238 Conta Corrente 748 727-7 56316-5

] CI;;;iﬁdaqéo da &éépésa 5
06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTEN(}AO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVE DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

1970 00343 Bloco de Custeio das Acbes e Servigos Plblicos de Satde - 343

Outras informacgées

Retengoes

Servidor que autorizou a liquidagiao

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagao

21/12/2024

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 1102/2024

De: Secretaria de Satude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 07/11/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

Ademir Rocha dos Santos:

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 21 de outubro de 2024,
em viagem a Guarapuava/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 22 de outubro de 2024,
em viagem a Guarapuava/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 25 de outubro de 2024,
em viagem a Guarapuava/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 28 de outubro de 2024,
em viagem a Guarapuava/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 30 de outubro de 2024,
em viagem a Guarapuava/PR.

Total: R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emiss&o de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr;

Sendo o que tinhamos para o momento;

Atenciosamente.

7/
, ‘!Aa"/{:ﬁ G ek

“Isaac Abreu
Secretario de Satude
Decreto 159/2024
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25/11/2024, 10:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.21.32
4660404660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FAF ESTADUAL CUSTEIO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 56.316-5

FAVORECIDO: ADEMIR ROCHA DOS SANTOS

CPF/CNP]: 633.153.439-34

VALOR: R$ 500,00
DEBITO EM: 25/11/2024

DOCUMENTO: 112505
AUTENTICACAO SISBB: 5.EE4.611.817.C8B.ACA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/10



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE;
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Namero Data Previsdo N° Liquidac&o N° Empenho N° Requisigdo N°
25/11/2024 10571 9168/2024 9265/2024

Licitagao

Tipo Numero

Sem licitagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ADEMIR ROCHA DOS SANTOS 4272-2 633.153.439-34
Enderego Bairro
RUA TANCREDO NEVES , 51 - CASA VILA PIRES
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4291479238 Conta Corrente 748 727-7 56316-5
Classificagdo da despesa

1970 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE . . s
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES k R$ 250,00

Outras informagdes

Retencoes
. Total de retengdes
R$ 0,00
__ Valor liquido
R$ 250,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Cinguienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 9265/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/&%ﬁﬁ

JOAO KONJUNSKI ISAAC DE ABREU
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE




